04.10.2024r.

|

—

MeH1o

ya. 0. Aynduua

Aan npenodasameseli u_ compyonuKos

———

—————

—

150
150
150
150
150

300/25
300/20

1125/5
130
130
150
150/50
125/8
150

| 300/10

100/20
100/20

150
150
150
150

1200
200
500
1m.

100
100
20

Xos109HbIe 3aKYCKU

Canar "lle3app’
BuHerpeTt OBOLLHOU
Casar "JleTHH#H
Casiat "OJsinBBE"

CajsiaT U3 CBEXHX OBOIIEH
ITepsbie 6a100a

Cyn KapTtodeabHBIN C 3eJIeHbIM ropoluKoOM

By/1IbOH MSAACHOH C rpeHKaMH
Bmopste 64100a

Korsiera "BpurantuHa" pri6Has
CBHMHHHA 3ane4yeHHass ¢ NIOMHAOpaMH
Panckasi Kypouyka

[leyeHb NO-AepeBeHCKH

OKOpPO4YOK KYPHHBIH KapeHbIH, COYC YeCHOYHBIH
KoT/sieTa KypuHas py6J/ieHas

Kanycra 1iBeTHas >XapeHas

Kania MoJio4yHas repkKyJ/jiecoBas
3aneKaHKa TBOPOXHasA €O CMeTaHOH

3aneKaHKa TBOPOXHaA CO CryuieHHbIM MOJIOKOM
lapHupbs!

Kaua rpeyHeBas
Puc npunyleHHbIA
MaKapOHBI OTBApPHbIE

KapTodesbHOE nmope
Caadkue 6ai0da

MopcC K/JIHKBEHHBIH
OTBap LUMIIOBHHUKA
Boaa MUHepaJibHasA
Yaun

Kode yepHEIN
Mo0JIOKO KHIIAYeHoe
Caxap-padpuHan

50 Coyc Tomar. c oB
30 Ketuyn

30 Coyc Tap-tap
20 rpenks

30 X1e6 mueHuyHbii 3,01
30 XJj1e6 p)KaHOH 2,76 i
Akcenoesa C.C.

Podumosa E.A.
Kpyanuxosa A.A.

HauaavHuk YOII
3ae. npou3e0dcmaeom
byxzanmep

(K

- ——

156,79
47.26|
62,30|

108,11
42,53]

|

102,32|
53,06

165,68
203,85
125,71

98,54
127,42
121,86
111,69;

71,50
115,94
117,52

43,49
42,94
33,48
34,10

29,99
15,91
58,08

6,69
61,60
20,20

6,34

———————

16,74
11,68
12,65

6,80




